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Riferimenti normativi:
Tempestivo (ex art. 8, d.Igs. n. 33/2013)

MANUTENZIONE E PROMOZIONE LAGHI D'ISEO, ENDINE E MORO S.R.L.
Via Vittorio Veneto, 76 - 24067 SARNICO (BG)

P.lva/C.Fisc.: 03317320160 - Tel. 035/910423 - Fax 035/94262693
e-mail: protocollo@mplsrl.it web: www.mplsrl.it

PEC: mplsri@pec.mplsrl.it

Amministratore Unico (Terzi dott. Marco) terzi@mplsrl.it

Area Tecnica - Manutenzioni Portuali (Bettoni Alberto) bettoni@mplsrl.it

Area Tecnica - Cantieri e Lavori pubblici (Busi Mauro) busi@ mplsrl.it

Area Amministrazione (Sandal Marengoni Aurelio) sandal@mplsrl.it

Area Contabilita (Greppi dott. Maurizio) greppi@mplsrl.it

Area Segnalazioni Utenti (Franzoni Simone) segnalazioni@mplsrl.it

Vigilanza ed occupazioni demaniali franzoni@mplsrl.it

Manifestazione Fondali Puliti fondalipuliti@mplsrl.it
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